—1—

梧州学院文件
梧院人〔2013〕19 号

梧州学院关于魏格坤等同志任职的通知

校属各单位、各部门：

经研究，决定：

聘任魏格坤为经济系国际经济与贸易专业教研室主任；

聘任黄燕勤为经济系电子商务专业教研室主任；

聘任欧建峰为经济系金融工程专业教研室主任；

聘任朱良华为工商管理系工商管理专业教研室主任；

聘任唐峰陵为工商管理系旅游管理专业教研室主任；

聘任王伟为工商管理系财务管理专业教研室主任；

聘任龚平为计算机科学系计算机科学与技术专业教研室主

任；

聘任莫智懿为计算机科学系软件工程专业教研室主任；

—2—

聘任何高明为计算机科学系物联网工程专业教研室主任；

聘任贺杰为计算机科学系数字媒体技术专业教研室主任；

聘任廖秋香为电子信息工程系电子信息工程专业教研室主

任；

聘任侯义锋为电子信息工程系电子科学与技术专业教研室主

任；

聘任邓小林为电子信息工程系机械设计制造及其自动化专业教研

室主任；

聘任王彦庆为电子信息工程系自动化专业教研室主任；

聘任段家现为电子信息工程系工业设计专业教研室主任；

聘任沈陆发为电子信息工程系通信工程专业教研室主任；

聘任梁东妮为外语系英语专业教研室主任；

聘任黄美新为中文系汉语言文学专业教研室主任；

聘任郭俪雅为艺术系音乐学专业教研室主任；

聘任李松为艺术系动画专业教研室主任；

聘任汤桂芳为艺术系视觉传达设计专业教研室主任；

聘任贠禄为艺术系环境设计专业教研室主任；

聘任吴小军为艺术系产品设计专业教研室主任；

聘任许成章为数理系数学与应用数学专业教研室主任；

聘任卢振坤为数理系信息与计算科学专业教研室主任；

聘任时伟为数理系应用物理学专业教研室主任（兼）；

聘任田春林为数理系制药工程专业教研室主任；

聘任谢玮为数理系林产化工专业教研室主任；

—3—

聘任方勇为法律与公共管理系法学专业教研室主任；

聘任周景坤为法律与公共管理系公共事业管理专业教研室主

任；

聘任印海廷为法律与公共管理系行政管理专业教研室主任；

聘任高茹为教师教育系学前教育专业教研室主任；

聘任张朝松为社科部哲学专业教研室主任。

以上同志的聘任期自 2013 年 9 月起至 2014 年 8 月。专业教

研室主任为该专业总负责人（不定行政级别），参加本系行政系务

会议，学校参照副处级干部进行管理，享受校内中层副职政治待

遇，参加学校中层副职会议、学习、培训等相应的各种活动。

梧州学院

2013 年 9 月 27 日

—4—

梧州学院院长办公室 2013 年 9月 27 日印发